CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NÂNG BẬC LƯƠNG

Kính gửi: Chủ Tịch hội đồng xét nâng lương trường Mầm non Tràm Chim.

Tôi tên: Trần Thị Ngân
Năm sinh: 1988
Đơn vị công tác: Trường Mầm non Tràm Chim

Năm vào ngành: 01/12/2014
Xin trình bày hội đồng xét thi đua trường Mầm non Tràm Chim như sau:

Hiện nay tôi là nhân viên trường Mầm non Tràm Chim, đang hưởng lương bậc 1, với hệ số lương 1,35. Mốc tính nâng lương 01/12/2014, mốc lương lần sau là: 01/12/2016.
Trong thời gian qua bản thân không ngừng phấn đấu hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao, điều này đã được cấp trên ghi nhận. Tôi luôn học hỏi và tự học tập để nâng cao kiến thức cho bản thân, trao dồi đạo đức tác phong trong công việc. Vào ngày 01/12/2016 đã đến thời hạn nâng lương. Vậy nay tôi viết đơn này rất mong Hội đồng nâng lương của trường xem xét và giúp đỡ cho tôi nâng lương đúng thời hạn. Tôi xin trân trọng cảm ơn.
                           Tràm Chim, ngày 02 tháng 7 năm 2017
                            Người viết đơn

                           Trần Thị Ngân